1º - Aprovar a proposta de parcelamento do solo urbano formulada por José 
Morais Brito, inscrito no CPF sob nº 016.995.715-20, denominada Loteamento 
Inaracam, situado na Rodovia Macarani/Itapetinga, km. 0, à partir da Rua Samuel José 
de Souza, com área total de 11.950,78 m2 (onze mil, novecentos e cinquenta metros e 
setenta e oito centímetros quadrados), a qual será dividida em 12 (doze) lotes com as 
respectivas áreas e metragens constantes do memorial descritivo, planta  e demais 
documentos técnicos integrantes do Processo Administrativo 093/2019 SEPLAN, 
inclusive área institucional e área verde, sendo 8.943,97 m2 (oito mil, novecentos e 
quarenta te e três metros e noventa e sete centímetros quadrados) destinados aos 
lotes, 533,69 m2 (quinhentos e trinta e três metros e sessenta e nove centímetros 
quadrados) destinados ao arruamento, 1.114,63  m2 (hum mil, cento e quatorze 
metros e sessenta e três centímetros quadrados) destinados à área verde, 557,40 m2 
(quinhentos e cinquenta e sete metros e quarenta centímetros quadrados) destinados 
à área institucional, e 801,09 m2 (oitocentos e um metros e nove centímetros 
quarados), destinados à faixa de domínio à concessionária de energia elétrica. 

Art. 2º - Ao loteador cumprirá a obrigação de realizar integralmente as obras de 
arruamento, meio fios, canalização de água potável, esgotamento sanitário e